
 

Warszawa, dnia 14 września 2016 r. 

Poz. 64 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 14 września 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu dla działów 

administracji rządowej – gospodarka wodna i środowisko 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Ministra Środowiska z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 

powołania Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej – gospodarka wodna 

i środowisko (Dz. Urz. Min. Środ. Nr 2, poz. 39, z 2012 r. poz. 12 i 58, z 2014 r. poz. 13 oraz 

z 2016 r. poz. 35) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Komitetu Audytu wchodzą: 

1) Andrzej Konieczny – przewodniczący Komitetu Audytu; 

2) Stanisław Fortuna – członek niezależny; 

3) Ryszard Skarbek – członek niezależny; 

4) Beata Paziewska.ˮ. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

                                                 

1) 
 Minister Środowiska kieruje działami administracji rządowej – gospodarka wodna i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, 

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 


